PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

ASSESSORIA JURÍDICA
CNPJ: 37.465.556/0001-63

________________________________________________________

___________________________________________________________________
Av. Mato Grosso, nº51, Centro, Paço Municipal
CEP:78.593-000   Fone: (66) 3597-2800 / Fax: (66) 3597-2811
Email: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

DECRETO Nº 138/2015

Data: 16 de setembro de 2015.

SÚMULA: EXONERA O SR. FELISBERTO

RODRIGUES DE OLIVEIRA DO CARGO DE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS,

TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FLORISVALDO JOSÉ FERREIRA, Prefeito Municipal em exercício de

Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei

DECRETA :

ARTIGO 1º - Fica exonerado o senhor FELISBERTO RODRIGUES DE

OLIVEIRA do cargo de Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços

Urbanos da Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde, Estado do mato Grosso.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

                 Gabinete do Prefeito de Nova Monte Verde-MT, 16 de setembro de 2015.

FLORISVALDO JOSÉ FERREIRA

Prefeito em exercício